
 
 
 
 

 
 
 

Prot. n. 4959/C6        Udine, 06/07/2017 
D.D. 43/2017 
 
Nomina della commissione giudicatrice relativa alle procedure comparative pubbliche, 
per titoli, per la formazione di una graduatoria di esperti esterni di chiara fama per 
attività di Masterclass breve di Composizione e di Composizione di Musica da film. 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Bando del 29/06/2017 prot. n. 4809/C6 con cui è indetta una procedura 
comparativa pubblica, per titoli, per la formazione di una graduatoria di esperti esterni 
di chiara fama per attività di Masterclass breve di Composizione; 
VISTO il Bando del 29/06/2017 prot. n. 4811/C6 con cui è indetta una procedura 
comparativa pubblica, per titoli, per la formazione di una graduatoria di esperti esterni 
di chiara fama per attività di Masterclass breve di Composizione di musica da film; 
CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice ai sensi 
del Bando citato; 
 

DECRETA 
 
Art. 1. È nominata la Commissione giudicatrice di cui ai bandi citati in premessa, 

formata dai professori: 
 

Mario Pagotto  docente di Composizione 

Renato Miani  docente di Composizione 

Andrea Chini Docente di Esercitazioni corali 

Antonio Piani (supplente) docente di Direzione di coro e Composizione 
corale 

 
Art. 2. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 

www.conservatorio.udine.it, sezione Bandi, gare e concorsi/Bandi per altre 
attività. 

 
 Il presente decreto è trasmesso ai Docenti sopra indicati. 
 La Commissione e i candidati sono convocati il giorno 13/07/2017 alle ore 17.00. 

 
 
Il Direttore 
m.o Paolo Pellarin 
 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2017-07-06T08:53:38+0100
	Paolo Pellarin




